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لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱؛

طوفان ارتش سرخ با دبل شهریار&#47; بازگشت شجاعانه پرسپولیس با 3 گل
تیم فوتبال پرسپولیس با طوفانی که در نیمه دوم به راه انداخت در دیدار برابر الریان قطر به برتری سه بر یک دست یافت تا مقتدرانه صدرنشین گروه

پنجم لیگ قهرمانان آسیا باشد.

به گزارش سایت خبری پرسون، امشب (شنبه) در هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، پرسپولیس ایران به مصاف الریان قطر رفت و در حالیکه
با یک گل عقب بود با عملکردی درخشان در نیمه دوم به برتری سه بر یک رسید. این دیدار از گروه پنجم لیگ قهرمانان و در گوای هند برگزار شد.

قضاوت بازی را «تانتاشف» با کمکهای «آندری تیساپنکوف» و «تیمور گاینولین» برعهده داشت. هر سه داور از ازبکستان بودند.

بازی در حالی آغاز شد که پرسپولیس در دیدار نخست مقابل الوحده امارات به برتری رسید و الریان هم مقابل گوا به تساوی بسنده کرده بود.

حضور «شجاع خلیلزاده» که سالها در پرسپولیس حضور داشت در ترکیب الریان بر جذابیتهای این بازی افزوده بود.

تقابل اندیشههای «یحیی گلمحمدی» با «لورن بلان» سرمربی نامدار فرانسوی تیم الریان نیز از دیگر نکات جالب این دیدار تلقی میشد.

مطابق انتظار کار با حملات پرسپولیس آغاز شد و نماینده ایران سعی بر کشاندن بازی به زمین حریف داشت.

بتدریج الریان با حرکات و پاسهای «یاسین براهیمی» در میانه میدان، روند بازی را به تعادل کشید.

در دقیقه ۲۰ توپ ارسالی روی دروازه پرسپولیس را «نایف الحضرمی» با ضربه سر درون دروازه «حامد لک» جای داد.

در ادامه پرسپولیس سعی داشت با حرکات ترکیبی از جناحین به دروازه حریف نزدیک شود اما در حملات کم تعداد بود.

در دقیقه ۳۹ «شهریار مغانلو» به چرخشی زیبا و شوتی زمینی تیمش را در آستانه رسیدن به گل قرار داد که «فهد یونس» توپ را مهار کرد.

در دقیقه ۴۳ ضربه سر زیبای «سیدجلال حسینی» را دروازهبان الریان به خوبی دفع کرد.

در نهایت نیمه نخست این دیدار با برتری یک بر صفر الریان همراه شد.

پرسپولیس نیمه دوم را تهاجمی آغاز کرد و در دقیقه ۴۷ کرنر ارسالی «مهدی ترابی» را «کمال کامیابینیا» به گل تساوی تبدیل کرد.

دو دقیقه پس از آن ارسال عالی «سیامک نعمتی» به گل دوم نماینده ایران تبدیل کرد تا سرخپوشان کامبکی رویایی داشته باشند. این نخستین گل
مغانلو برای پرسپولیس بود.

طوفان سرخ ادامه داشت و در دقیقه ۵۷ حرکت پابه توپ و ارسال بینقص «امید عالیشاه» در دهانه دروازه به مغانلو رسید تا او بهراحتی گل دوم خود و
سوم تیمش را ثبت کند.

در ادامه پرسپولیس کاملا شرایط بازی را در اختیار داشت و چند موقعیت گلزنی دیگر را هم از دست داد.

در دقیقه ۹۲ شوت «سیامک نعمتی» پس از برخورد به آلکثیر تبدیل به گل شد اما کمک داور پرچم خود را به نشان آفساید بالا برد.

در نهایت این دیدار حساس با پیروزی سه بر یک نماینده شایسته ایران به اتمام رسید تا تیم تحت هدایت یحیی گلمحمدی به دومین برتری متوالی
خود دست یابد.

در دیگر دیدار این گروه، تیمهای گوای هند و الوحده امارات به تساوی صفر بر صفر رضایت دادند.

با این اوصاف، پرسپولیس با ۶ امتیاز صدرنشین گروه پنجم است. گوا با ۲ امتیاز در جایگاه دوم قرار دارد و الوحده و الریان هم یک امتیازی هستند.

بازی بعدی پرسپولیس ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه سهشنبه هفته جاری مقابل گوای هند خواهد بود.



ترکیب پرسپولیس

حامد لک، سیدجلال حسینی، محمدحسین کنعانی زادگان، سیامک نعمتی، وحید امیری، کمال کامیابی نیا، احمد نوراللهی(میلاد سرلک)، احسان
پهلوان(مهدی شیری)، مهدی ترابی(علی شجاعی)، امید عالیشاه (مهدی عبدی) و شهریار مغانلو (عیسی آلکثیر)

ترکیب الریان

فهد یونس، محمد علا(علی فریدون)، شجاع خلیل زاده، فرانک کوم، دامه ترائوره، خالد مفتاح(محمد جمعه)، یاسین براهیمی، عبدالعزیز حاتم، ابراهیم
مسعود(یوسف)، نایف الحضرمی و یوهان بولی


